PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст-ца Курская

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Курском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г.     № 398
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Курском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 398 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Курском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 марта 2022 г. № 313, от 25 июля 2022 г. № 756, от 09 февраля 2024 г. № 157) (далее - межведомственная комиссия), изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Курского муниципального округа Ставропольского края:

от 28 марта 2022 г. № 313 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Курском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 398»;

от 25 июля 2022 г. № 756 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Курском  муниципальном  округе  Ставропольского края, утвержденный пос-тановлением  администрации  Курского муниципального округа Ставрополь-

2

ского края от 30 апреля 2021 г. № 398»;

от 09 февраля 2024 г. № 157 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Курском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 398».

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Заместитель главы администрации

	П.А.Вардзелов

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Главный специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	М.М.Ересько

	Проект постановления вносит начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	Э.И.Штапурин

	Проект постановления подготовлен главным специалистом отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	С.Г.Нечипоренко

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

от 30 апреля 2021 г.  № 398
(в редакции постановления

администрации Курского

муниципального округа

Ставропольского края

от                              №
)

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Курском муниципальном округе Ставропольского края

	Вардзелов Павел

Александрович
	заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии

	Усков Юрий

Валентинович
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Курский», заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию)

	Нечипоренко Сергей Григорьевич
	главный специалист отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии

	Заргаров Герасим

Иванович
	заместитель начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Советскому городскому округу, Курскому и Степновскому муниципальным округам Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации стихийных бедствий по Ставропольскому краю, член межведомственной комиссии (по согласованию)

2

	Павлинский Александр

Александрович
	дежурный пункта централизованной охраны межрайонного отделения вневедомственной охраны по Курскому району - филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Ильченко Иван

Олегович
	оперуполномоченный отдела в Курском районе Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю, член межведомственной комиссии (по согласованию)

	Штапурин Эдуард Иванович

	начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская